ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 июня 2020 года
	
	№
	79/512-4

	
	г. Удомля 
	


О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1183 в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях подготовки проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – общероссийское голосование), руководствуясь указом Президента Российской Федерации от 01 июня 2020 года №354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.03.2020 № 174/2336-6 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Тверской области дополнительных участков для голосования и подсчета голосов в местах временного пребывания участников голосования и для обеспечения прав участников голосования, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 20.03.2020 № 77/503-4 «Об образовании дополнительных участков № 1182, № 1183 для голосования в местах временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий для территориальной избирательной комиссии Удомельского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1183 для проведения голосования и подсчета голосов участников голосования в месте временного пребывания участников голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе согласно приложения.
2. Возложить организацию проведения голосования при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1183 в месте временного пребывания участников голосования на участковую избирательную комиссию, сформированную в соответствии с настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского района Л.В. Митронину.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
	Председатель 

территориальной избирательной комиссии Удомельского района 
	Л.В. Митронина



	Секретарь 

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева


	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии 

Удомельского района

	от 03 июня 2020 года № 79/512-4


Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1183 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы и должность
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Куликов Алексей Николавич
	30.03.1970
	ЗАО ТВП "ГЭМ", мастер
	высшее
профессиональное
	Удомельское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Васильева Ирина Викторовна
	08.12.1964
	Филиал ОАО "Концерн Росэнергоатом" "Калининская атомная станция", ведущий специалист по социальной работе
	высшее

профессиональное
	Собрание избирателей по месту работы

Филиал ОАО "Концерн Росэнергоатом" "Калининская атомная станция"

	3
	Пукалова Ирина Александровна
	04.08.1964
	МБОУ УГ №3 им. О.Г.Макарова, земеститель директора по ВР
	высшее

профессиональное
	Собрание депутатов Удомельского района


